ny w W arszaw ie wyrokiem z dnia -1 M arca
* ( 3 Kwietnia) 1868 r. n ak aza ł rew izją taksy

niniejszej nieruchom ości jakoż biegli rew izją
taksy sporządzili i w ykazali szacunek na rs.
2887 kop. 89, a następn ie Trybunał wyro
kiem z ilacji zapadłym dnia 22 Kwietnia (4
Maja) 1868 r. nowy term in do ostatecznego
przysądzen ia nieruchom ości N r. 23697). w
W arszaw ie na^d. 5 (17) Czerwca 1868 r. godz.
10 z rana wyznaczy w którym to term inie
odbędzie się licy tacja n a posiedzeniu T ry
bunału Cywilnego w W arszawie w Wydziale
I. pod N r. 549 urzędującego.

W dniu 5 (17) Czerwca 1868 r. rzeczoną
nieruchom ość zalicytował Ignacy P i?dzicki
P a tro n na rzecz A leksandra Kozerskiego
k tóry warunków sprzedaży n ie d o p e łn i! .s to
sownie więc do a rt. 737 738 i 739 K̂. P. S.

b78 zam m
szkałego, a zam ieszkanie praw ne u Ignacego
Piędzickiego P a tro n a w W arssawie pod Nr.
5866. zam ieszkałego obrane m ającego, na-

Bt Pierw aza publikacja warunkkw sprzedaży
odbędzie się w dniu 7 (19) Lutego 1869 r .
o godzinie 10 z ra n a w m iejscu zwykłych po
siedzeń T rybunału Cywilnego w W arszawie
W ydziale I. pod Nr. 549. •

L icy tacja zacznie się od sumy rs . i,3ou.
W arunk i p rzejrzoć m ożną u P a tro n a Izy

I dora Karśnickiego w W arszaw ie pod N r.
1765 zam ieszkałego oraz u P isa rza 1 rybu-

' n a łu ' Cywilnego w W arszaw ie W ydziału

Pie W krszaw a d 17 (29) Stycznia 1869 r.
P isarz T ry bunału ,
R adca Dworu, Zgórski.

I. pod Nr.
Licytacja rozpoczynać się będzie od sumy

rs 1 9 2 5 kop. 26 jako a/3 części szacunku
rewizja taksy przez biegłych wykrytego.

W arszawa d. 27 Kwietnia (9 Maja) 1868 r.
Pisarz Trybunału,'
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 815. Pisarz Trybunatu Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomojczy
ni, iż na żądanie Abraham a Bornsztejn za
rządzającego nieruchomością Nr. 2929/30 w
Warszawie tamże zamieszkałego, a zamie
szkanie praw ne do tego interesu i całego po
stępowania subhastacyjnego, u Stanisław a
Rotwand, Pa trona przy Trybunaie
w W arszawie pod Nr. 1779 zamieszkałego,
obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr.
2,587 kop. 30 z procentem od dnia A (IOJ m ar
ca 1867 r. liczącym się i kosztami od Jozeta
Biro, właściciela nieruchomości w Warszawie
pod Nr. 2570 położonej, tamże zamieszkałego,
protokułem Antoniego Tymeckiego^ Komor
nika przy Trybunale Cywilnym w W arszawie
w dniu 15 (27) Maja 1867 r. sporządzonym,
w drodze sądowej przymuszonego wywłaszcze
nia, zajętą i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,
w Warszawie przy ulicy Rybaki pod Nr. 7
na gruncie czynszowym, z którego °P1;a'c a ^
czynszu rs. 10 kop.

Kalikątowi W itkowskiemu, P rezy

dentowi miasta Warszawy, w W arszawie pod
N r. 387 urzędującemu, na ręce Ju ljana o li-
żowskiego, urzędnika tegoż M agistratu.

2. Michałowi Rzeszotarakiemu, Piaarzow
S ą d u Pokoju W ydzialul, w Warszawie, pod Nr
1767 u r z ę d u j ą c e m u , na ręce własne.

Obudwom d. 25 Maja (6 Czerwca) 1861 r.
Wniesiono do księgi wieczystoj powyż za

jętej nieruchomości w Warszawie d . 3 1 Maja
(12 Czerwca) 1867 r .t a w d n i u dzisiejszym do
księgi zaaresztowan w Kancelarji Trybunatu
tutejszego, na ten cel utrzym ywanej, wpisane
zostało. . r j, ,

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się n a au d jen c j
jawnej Trybunału Cywilnego w W arszawie
w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń
r,rzv ulicy Długiej pod N-rem 549 o godzi
c ie 10-ej z rana, dnia 4 (16) Sierpnia 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Stanisław
Rotwand, Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie je s t wyżej ws a-

ZaDW arszawa, d. 13 (25) Czerwca 1867 r.
R. D. Zgorski.

Wywieszono na tablicy w s a l i ustępowej T ry
bunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 13 (25) Czerwca 1867 •
R. D. Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 4 (16) S ier
pnia, 18 (30) Sierpnia i 1 (13) W rześnia 1867
roku, trzech ogłoszeń zbioru objasmen i wa
runków sprzedaży nieruchomości w W arsza-
wie pod Nr.

W arszaw a d. 2 (14) P aźd z ie rn ik a 1861 r .
Radca Dworu, Zgorski.

T e r m in p o w y ż e j o z n a c z o n y d l a z a s z ł y c h
s p o r ó w n ie o d b y ł s ię , p o r o z s ą d z e n i u k t ó r y c h .
T r y b u n a ł Cywilny w W a r s z a w i e w y r o k i e m dnia
6 (18) Lutego 1868 roku z ilacji wydanym,
nowy term in ostatecznego przysądzenia nm-
ruchomości w Warszawie pod Nr. -570 polo
żonej, na dzień 19 (31) Marca 1868 r. godzinę
10 z rana, w miejscu swych posiedzeń pod Nr.
549 w Wydziale I oznaczył. .

L icvtacja w tym terminie rozpocznie się o
sumy rs. 7,067 kop. 4>/2, jako J/3 części sza-
cunku taksą biegłych wykrytego.

W arszawa dnia 7 (19) Lutego 1868 -
Radca Dworu, Zgórski.

W te r m i n i e o s ta t e c z n e g o p r z y s ą d z e n ia m e -
r u c h o m o ś c i N r . 2 5 7 0 w W a rs z a w ie p o ło ż o n e j ,
w d n iu 19 (3 1 ) M a r c a 1 8 6 8 r o k u w T r y b u n a l e
C y w iln y m w W a rs z a w ie o d b y ty m , o t r z y m a ł
p r z y s ą d z e n ie s ta n o w c z e te jż e n , e r u c b o m o ś c i.

2 . Em erykowi K ozerskiem u, P isarzow i
Sądu Pokoju w ydziału III , w W arszawie, w
W arszaw ie pod N r. 405 urzędującem u, na
ręce W ojciecha B rochockiego P odpisarza te
goż Sądu.

Obudwom d. 8 (20) Październ ika 1868 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż z a

ję te j nieruchom ości dnia 9 (21) Października
1868 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi za-
aresztow ań w K ancelarji T rybunału tu te jsze
go na ten cel utrzym yw anej, wpisane z o
stało.

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się n a publicz
nym posiedzen iu T rybunału Cywilnego w
W arszaw ie przy ulicy D ługiej pod Nr.

21
kop . 60 rocznie, trzec i lo k a l n a d rug im p ię
trze zam ieszkały j e s t przez S zaję Żurkowskie-
go, za rs . 30 rocznie, czw arty lokal zajm uje
M ajer B ursz tyn , za rs. 30 rocznie, wszyscy ci
• s ta tn i z mocy ustnych umów z M ośkiem Buki
zaw artych , do dnia 12 (24) Czerwca 1869 r.,
na drugim p iętrze j e s t poddaszek na dwie czę
ści podzielony, będący w posiadan iu B ursz ty -

> na i Ż urkow skiego , a n ad całym domem góra
: do w szystkich lokatorów należąca. Na dole
■ domu schody drew niane prow adzą do su teryn ,

w k tó rych jed en lok a l z ,wóch izb złożony,
dzierżawi Salom on M ittelm ann, do dn ia 12
(24) Czerwca 1869 r. za rs. 24 rocznie, a d ru
gi lokal również z dwóch izb złożony, zajm uje
Sarye Berkow icz do tegoż czasu, za rs 27 ro
cznie, obadw a w sk u tk u umów ustnych z Moś
kiem B uki zaw artych, je s t tam tak że kom ór
k a zam ieszkała bezp ła tn ie przez S tan isław a
B aku lin stróża, z kom órki te j prow adzą drzwiSprzedażą dyrygować będzie Ju lja a Czaj

K ram ica narożna ze ścianam i oJ u licy
T y ln e j, w połowie w p rusk i m ur, a w drug iej
połowie z desek, od ulicy B ielsk iej w p ru sk i
m ur, a od podw órza z drzew a dachów ka k ry ta ;
od ulicy B ielsk iej są drzw i dw uskrzydłow e z
zam kiem na zaw iasach; kram icę tę dzierżaw i
R uch la L a ja B uki wdowa, do dn ia 12 (24)
Czerwca 1869 r. za rs. 25 rocznie, m iędzy

'i k ram icą a domem je&t fu r tk a na zaw iasach
* ze skoblem.
| 3. D rw alnie z drzewa dachów ką k ry te , ze
- ścianam i w połowie w pruski m ur, a w połowie

z desek, do lokatorów należące,
\ Ti}4. Chlew ki deskam i obite i pokry te ,
j Opis placu: P lac na k tórym nieruchom ość